

Facture N° 9051343688
16 Mai 2025
coude+moignon+tuyau



Agence 1370
GEVREY JEAN PIERRE
143 ROUTE DE CANTENOT
19120 BILHAC
05 65 38 48 80
05 65 38 71 66
gevrej.jp19@gmail.com
Votre contact : Aurelien VAN DE PUT
aurelien.van-de-put@pointp.fr

Client 1000211445 / KHTFG
GEVREY JEAN PIERRE
A l'attention de JEAN PIERRE GEVREY
143 ROUTE DE CANTENOT
19120 BILHAC
05 65 38 71 66
gevrej.jp19@gmail.com

Vos informations
Enlevé par : JEAN PIERRE GEVREY

Code	Nom de l'article	Quantité	P.U. HT €	Total HT €	Taux de TVA
1842519	Coude cintré 90° soudure laser zinc naturel diamètre 100mm VM 220007780 Dont éco-contribution PMCB HT : 0,01 € / PCE	2 PCE	8,66 €	17,32 €	20,00%
3018100	Moignon cylindrique zinc naturel diamètre 100mm pour gouttière 1/2 ronde de 33 220011967 VM Dont éco-contribution PMCB HT : 0,01 € / PCE	2 PCE	6,04 €	12,08 €	20,00%
1120779	Tuyau tronconique soudé zinc naturel diamètre 100mm longueur 2m épaisseur 0,65mm VM 204028000 Dont éco-contribution PMCB HT : 0,01 € / PCE	1 PCE	24,89 €	24,89 €	20,00%



Facture N° 9051343688
16 Mai 2025
coude+moignon+tuyau

TVA acquittée sur les débits

Taux de TVA	Base	TVA
20,00%	54,29 €	10,86 €

Poids Total : 3,34 KG

Total HT hors Ecocontrib :	54,24 €
Total HT :	54,29 €
Dont éco contribution PMCB :	0,05 €
Total TVA :	10,86 €
Total TTC :	65,15 €

CARTE BANCAIRE

A00000000421010
CR CARDINAL
Le 16/05/25 à 07:29:54
POINT P 1370
46 51 MICHEL LOU
BRUNEL
56 20 20 47 00 20 49
12515
12088654015109A
700 004 021106
10
No AUTO : 661312

MONTANT - 66,15 EUR
DEBIT

LIBRE CREDIT
A COMPTER

Carte crédit avec contact

Des factures sont payables au comptant sans droit de remboursement et capital au taux d'intérêt applicable par la banque pour les transactions publiques. Tout paiement doit être effectué dans un délai de 30 jours à compter de la date de la facture.



Le montant total facturé est de 65,15 € TTC. Ce montant est payable par carte bancaire.

Le montant total facturé est de 65,15 € TTC. Ce montant est payable par carte bancaire.